Заявка должна быть оформлена

на фирменном бланке предприятия

	Директору

ООО «Офит»

от

Заявка

на установку, активацию, калибровку тахографов с блоков СКЗИ

Прошу Вас заключить договор с нашей организацией на установку, активацию, калибровку тахографов согласно приложению 1.
Реквизиты для заключения договора и выставления счета:

Оплату гарантируем.

	Руководитель организации
	___________________
(подпись)
	_____________________

(Фамилия И.О.)

	          М.П.
	«_____»______________201_____ г.

	ФИО Исполнителя

	Контактный телефон

	e-mail

Приложение № 1

Информация о транспортных средствах:

	№
	Категория (N2,N3, M2, M3)
	Производитель
	Модель
	Год выпуска
	Цвет
	Регистрационный номер (7,8 или 9 цифр)
	VIN (17  цифр или отсутствует)
	Номер, дата выдачи ПТС
	Номер, дата выдачи СТС

	-
	N3
	КАМАЗ
	65115
	2009
	ОРАНЖЕВЫЙ
	А777АА124
	ХТС45678901234567
	52 МТ №909117, 29.01.2010
	24 08 №443757, 11.07.2012

Информация об организации владеющей Транспортным Средством:
	Сокращенное наименование организации
	ОГРН (13 или 15 цифр)
	ИНН (10 или 12 цифр)
	Код региона
	Юридический адрес

Внимание!
Внесенные данные будут использованы для создания сертификата (электронной цифровой подписи) и активации тахографа.
Изменение данных после активации тахографа невозможно!

Все поля формы являются обязательными для заполнения.

Для минимизации ошибок ввода, просим предоставлять копии документов: ПТС, СТС, ИНН, ОГРН.

	Руководитель организации
	___________________
(подпись)
	_____________________
(Фамилия И.О.)

	          М.П.
	«_____»______________201_____ г.

Заявку отправлять на адрес: info@ofit-ls.ru, либо факсом т. (39-145) 5-14-88